Nr | Nr.4nal. | Pershkrimi i Punimeye |Njesisa| Sasi _ Viera

Rehabilitimi I Ujembledhesit Zherka 1, Shuma I-IX leke
Rehabilitimi I Ujembledhesit Zherka 2, Shuma I-VIII leke
Shuma 1 + 2 leke

Fondi Rezerve 5 % leke

Shuma Totale Pa TVSH leke

TVSH 20 % leke

Shuma Totale Me TVSH leke

Ky preventiv u realizua ne baze te Vendimin Nr. 216, daté 13.4.2023 “Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit té
integruar pér informatizimin e manualit t& gmimeve pér zérat e punimeve né ndértim”

Hartoi
GRUPI | PUNES
Egzon Muhametaj £2

Tek. Mustaf Vatoci

Ark. Hazir Isufaj



PREVENTIV
Objekti: Rehabilitim i ujembledhsit Zherka 2

Nr |Nr.Anal. Pershkrimi i Punimeve Njesisa Sasam‘

1. PUNIME SHPYLLZIMI

1| 3.2 |[Prerje bime te vogla -10cm m2 1430

Shuma -1- -

2. PUNIME GERMIMI

Germim me krahe seksion detyruar me gjeresib > 1 m,
2| 3.25/c [h=1.5m, toke e forte. m3 66

Shuma -2- -

3. GAZENAFTESJELLES (UJESJELLESI)

F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, ¢300

3] 4.123/9 cope 1 -
F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, 400
414.123/11 1 -
F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, 500
5/4.123/13 1 -
Shuma -3- -
4. N/SHTRESA e SHTRESA
6] 2.596 |F.V. puset shkarkimi b/a 200x200cm, h=250cm, t= 25cm cope 1 -
Shuma -4- -
6. PUNIME SHTRESASH
7| 3.183/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 42 :
Shuma -5- -
7. PUNIME PRISHJE
8] 2.405/1 |Prishje struktura prej betoni m3 16 -
Shuma -6- -
7. PUNIME BETONI E B/ARME
9| 3.243 |Struktura monolite betoni C 20/25 m3 21 -
Shuma -7- -
9. PUNIME BEHEKUR BETONI
10] 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 1 -

Shuma -8- -

Fondi rezerve 5% -

Shuma -

T.V.SH 20% -

SHUMA TOTALE -

Ky preventiv u realizua ne baze te Vendimin Nr. 216, daté 13.4.2023 “Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit t&
integruar pér informatizimin e manualit té gmimeve pér zérat e punimeve né ndértim”

Hartoi_ MIRATOI

GRUPIIPUNES KRYETARI | BASHKISE
Egzon Muhameta;j . | eBYBERI

Tek. Mustaf Vatoci <

Ark. Hazir Isufaj




PREVENTIV

Objekti: Rehabilitim Iujembledhsn Zherka 1

Nr | Nr.Anal. Pershkrimi i Punimeve Sasi Viera
1. PUNIME SHPYLLZIMI
1| 3.2 [Prerje bime te vogla g-10cm m2 696 -
Shuma -1-
2. PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m?, ne kanale
2| 3:104b gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 24353 i
313.158/3a|Transport materiale ndertimi, dheu ME Auto deri 3.0km 2100 -
4 Germim me krahe sek.detyruar me gjeresi b >1 m, h=1.5
3.25/b |m, toke e zak. m3 32 i
5 Rrafshim e ngjeshje dheu ne trup dige me cilinder me i
3.164 [dhembe m3 3143
6 3.161/1 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 0.5 m3 m2 1640 -
7 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, )
3.47/1b [toke zak m3 82
8 Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m*, ne kanale -
3.97/b |gjeresi > 2 m, prani uji ~ 2m, kategoria Ill, me shk ne toke m3 140
9 Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m?, shkemb, )
3.122/a |ne themele gjeresi ~2 m, me shkarkim ne mjet m3 153
10 Germim themel (gropa) sip.10-30 m?, shkemb, me h= 2.5 )
3.68/1a |m, makineri. m3 32
Shuma -2-
6. PUNIME SHTRESASH
Shtrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e
11| 3.211 |ngjeshur makineri m2 584 =
12] 3.183/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 16 E
Shuma -3-
7. PUNIME PRISHJE
13| 2.426/2 |Prishje mur blloge betoni m3 3
Shuma -4-
3. GAZENAFTESJELLES (UJESJELLESI)
F.V. saracineska gize me fllanxha, Pn deri 16 bar, 200
14{4.123/11 cope 1 -
Shuma -5- _
4. N/SHTRESA e SHTRESA
15| 2.596 |F.V. puset shkarkimi b/a 200x200cm, h=250cm, t=25cm cope 1 -
Shuma -6-
7. PUNIME BETONI E B/ARME




16| 3.244 |[Struktura monolite betoni C 20/25 m3 170
17| 3.249 |F.V. Soletone b.a C 16/20 m3 5
Shuma -7-
8. PUNIME VEPRA ARTI + KANALIZIME
18|  3.396|Mbushje me ¢akull pas mureve m3 219
Shuma -8-
9. PUNIME BEHEKUR BETONI
19| 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 7
Shuma -9-

Fondi rezerve 5%

Shuma

T.V.SH 20%

SHUMA TOTALE

Ky preventiv u realizua ne baze te Vendimin Nr. 216, daté 13.4.2023 “Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit té
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